
Vertical menu width problem .
Posted by tomzoll - 2010/09/09 06:33
_____________________________________

Hello. I have a problem with the main vertical menu. Items that do not have submenus take the width specified in the css
file. However, those items have a submenu are always longer than item which don't have submenus. How do I determine
the width of both items? Thank you.



www: wiw.kielce.pl/indexx.php



Ps. sorry for my english :)

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/09/09 07:09
_____________________________________

Hello,



This problem with your site template styles and custom styles which you have added. Remove this style:





.ux-menu-container .ux-menu a

{

  width:161px;

}





and add the next CSS rule:





#left .moduletable {

 margin-right: 8px;

}





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by tomzoll - 2010/09/09 07:50
_____________________________________

Sorry, but it didn't work. When i removed this entries in css main menu width of both items was equal, but i want to fill all
width my left green table by menu...Can you look at this now ?

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/09/09 07:57
_____________________________________

Use the following CSS rules:





#left .moduletable {

 margin-right: 8px;

}



#left .ux-menu,

#left .ux-menu li

{

  width: 100% !important;
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}





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by tomzoll - 2010/09/09 08:04
_____________________________________

Almost good :) But there is 1 problem more :) Width of submenu ... (almost to infinity:) How can i solve this problem ?:)

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/09/09 09:06
_____________________________________

Try to use the following instead of the previous CSS rules:





 #left .moduletable {

 margin-right: 8px;

}



#left .ux-menu-sub

{

	 position: absolute;

	 width: auto !important;

}



#left .ux-menu-sub li

{

	white-space: nowrap;

}



#left .ux-menu,

#left .ux-menu li

{

  width: 100% !important;

}





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by tomzoll - 2010/09/10 07:18
_____________________________________

Thank you:) It works:)

Greetings:)

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by poorvida - 2010/10/01 07:00
_____________________________________

I have the same two problems as this poster, but I tried the code suggested, and it does not work for me.
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I want to remove the arrow, and make items that have submenus the same length. 



I also would like to change the background image for submenus.



Thank you



www.poorvida.com

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/10/01 07:33
_____________________________________

Provide link to page where we can see the menu on your site.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by poorvida - 2010/10/01 08:04
_____________________________________

i did, its the link in the post

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/10/01 08:47
_____________________________________

Regarding your questions:



1. Remove the following custom CSS rule:





.ux-menu-container .ux-menu a 

{

   width: 170px;

}





2. Use the next CSS rules:





/* background of sub-menu items */

.ux-menu-container .ux-menu .ux-menu-sub a

{

  background: red;

}



/* hover style */

.ux-menu-container .ux-menu .ux-menu-sub a:hover

{

  background: yellow;

}





Regards,

ARI Soft

============================================================================
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Re:Vertical menu width problem .
Posted by poorvida - 2010/10/01 09:18
_____________________________________

that didnt work for me.



Here is the code I have in there now:

.ux-menu-container .ux-menu A

{

 background: #768833 none;

 background-image: url(/images/navi_1.jpg);

 width: 170px;

 height: 12px;

}



.ux-menu-container .ux-menu A:hover,

.ux-menu-container .ux-menu A.ux-menu-link-hover

{

 background: #c3d389 none;

}



.ux-menu-container .ux-menu A.current

{

 background: #707070 none;

}



.highslide-container

{

 z-index: 20001 !important;

}



.highslide-container .outer-glow

{

 z-index: 20003 !important;

}

}



Everything there now were suggestions that solved previous issues with the menu.





I want to make the menu items that have sub menus the same width as normal menu items, and to remove the triangle
image.



(Actually, I dont even mind the menu item being bigger, as much as i dont like the triangle)



If possible, I would like the sub menu to be over layed with a different image, (navi_2.jpg) - like the main menu is

============================================================================

Re:Vertical menu width problem .
Posted by admin - 2010/10/01 15:00
_____________________________________

Use the following:





.ux-menu-container .ux-menu LI A SPAN.ux-menu-arrow

{

 display: none;

}



.ux-menu-container .ux-menu LI a.ux-menu-link-parent 

{

ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 27 April, 2024, 06:39



 padding-right: 12px;

}





Regards,

ARI Soft

============================================================================
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